第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人山形県みどり推進機構
　　　理事長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
平成　　年度 緑のまちづくり支援事業助成金交付申請書
　下記の通り助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　事 業 区 分    ア　 地域の里山再生支援モデル事業
　　　　　　　　　 イ　 緑の地域づくりモデル事業
２　事　業　名

３　所有者の区分〔 国、県、市町村、地区、企業、個人、その他（　　　　　　　）〕
４　所有者名
５　事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
７　添付書類
　(１)　助成事業実施計画書（付表－１）

　(２)　助成事業実施体制確認書（付表－２）
　(３)　助成事業収支予算書（付表－３）
　(４)　設計書または見積書（助成の対象となる経費が資材購入費の場合）
　(５)　当該年度に係る団体等の事業計画書及び予算収支書
　(６)　その他必要書類（団体等の規約、役員名簿、事業位置図、施工図面、現場状況写真等）

（付表－１）
助成事業実施計画書

１　事業の目的

２　事業場所

３　事業場所選定の理由

４　事業の内容

５　実施方法

６　事業実施時期
（付表－２）
助成事業実施体制確認書
	団　体　名

	設立年月日

	代 表 者
役職氏名
	役職名

	氏　名

	代表者連絡先
	住　　所　〒
自宅電話番号　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
携帯電話番号

	事 務 局
役職氏名
	役職名

	氏　名

	事務局連絡先
	住　　所　〒
自宅電話番号　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
携帯電話番号

	事業実施体制
	団体の役員数
	　　　　　　　　　　名
	会員
総数
	　　　　　　　　　　　　名

	事業実施に協力が見込める他の団体名
	会　員　数

※事務局連絡先は、各種通知が各会員にスムーズに連絡できる体制がとれるところを記入して下さい。

（付表－３）
助成事業収支予算書
１　収入の部
	科　 　目
	予算額（円）
	摘　　　　　　要

	助　 成 　金

	自 己 資 金

	内訳

	その他の資金

	内訳

	合　　　　計

２　支出の部
	科 　　目
	予算額（円）
	摘　　　　　　要

	助成金
支出内訳

	計

	自己資金等支出内訳

	計

	合　　計

第２号様式
山み推第　　　　号
平成　　年　　月　　日
                            様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人山形県みどり推進機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　          　印
平成　　年度　緑のまちづくり支援事業助成金交付決定通知書
　平成　　年　　月　　日付けで助成金の交付の申し込みのあったこのことについては、下記のとおり交付します。
記
　１　助成金額                                　円
  ２　条　　件
　　　　公益財団法人山形県みどり推進機構事業助成実施規程並びに公益財団法人山形県みどり推進機構助成金等の適正化に関する規程並びに平成２５年度緑のまちづくり支援事業要領に基づき適正に実施してください。
※　事業の実施に当たっては、パンフレット、チラシなどに「山形県みどり推進機構」助成事業である旨を必ず表示して下さい。
また、事前に報道機関等に情報提供を行い、掲載された記事等は実績報告書に添付して下さい。
第３号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人山形県みどり推進機構
  　　理事長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度　緑のまちづくり支援事業助成金前金払い請求書
　平成　　年　　月　　日付け山み推第　　　号で交付決定された事業について、公益財団法人山形県みどり推進機構事業助成実施規程第８条の規定により、前金払いを受けたいので下記の通り助成金の交付を請求します。
記
１．交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

２．前金払請求額　　　金　　　　　　　　　円

	      ※助成金振込先口座

	金融機関名
	               銀行
               金庫・組合 　　　　　　　店

	口座番号
	　普通　当座　 NO．

	（フリガナ）
口座名義

                            （※フリガナは通帳記載のものを正確に明示してください）
第４号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人山形県みどり推進機構
  　　理事長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度　緑のまちづくり支援事業助成金請求書
　平成　　年　　月　　日付け山み推第　　　号で交付決定された事業について、公益財団法人山形県みどり推進機構事業助成実施規程第８条の規定により、下記の通り助成金の交付を請求します。
記

１．交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

２．助成金確定額　　　金　　　　　　　　　円

３．前金払受領額　　　金　　　　　　　　　円

４．今回請求額　　　金　　　　　　　　　円

	      ※助成金振込先口座

	金融機関名
	               銀行
               金庫・組合 　　　　　　　店

	口座番号
	　普通　当座　 NO．

	（フリガナ）
口座名義

                            （※フリガナは通帳記載のものを正確に明示してください）
第５号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人山形県みどり推進機構
    　理事長　　　　　　　　様
　　　　　                            所在地
          　　　　　                  名　称
                    　　　　　        代表者                              印
平成　　年度　緑のまちづくり支援事業実績報告書
　事業が完了したので、下記の通り報告します。
記
　１　事業名
　２　助成事業完了の年月日
　３　助成事業の実施内容及び成果（付表－１）

　４　助成事業の収支決算書（付表－２）
　５　事業の実施概要（付表－３）
　６　事業の実績を示す資料（原材料検収状況写真、事業(作業)実施状況写真、完成写真、完成図面、領収書の原本等）
　７　（付表－１～３）及び写真類の電子データ
　８　その他必要書類
（付表－１）
事業の実施内容及び成果
　１　事業名
  ２　事業の実施内容
　３　事業の成果
（付表－２）
助成金収支決算書
１　収入の部
	科　　 目
	予算額（円）
	決算額（円）
	摘　　　要

	助   成   金

	自 己 資 金

	その他の資金

	合　　　　計

２　支出の部
	科　　 目
	予算額（円）
	決算額（円）
	摘　　　要

	助成金支出内訳

	計

	自己資金等支出内訳

	計

	合　　 計

（付表－３）　　　　　　　 緑のまちづくり支援事業の実施概要
	団　 体　 名

	事　 業　 名

	事業実施年月日
	平成　　年　　月　　日～　　月　　日
	参加人数
	人

	事業の実施内容

	活 動 の 成 果

	活動の状況写真

	活動の状況写真

事業担当者氏名：

電　話　番　号：

Ｆ Ａ Ｘ 番 号：